

Ayşen YALMAN

Eczacılar Birliği'nden 'sahte ilaç var' uyarısı

Türk Eczacılar Birliği, piyasada aynı isimle bulunan ve içinde ölümlere yolaçan "Sibutramin" içeren "Lida" isimli ilacın ruhsatının Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'na verildiğini belirterek, bu tür üzücü olayların olmaması için tüm ilaçların ruhsat ve izninin Sağlık Bakanlığı'na verilmesini istedi.



Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyeti'nden yapılan yazılı açıklamada, kullanılanları zayıflatığı iddia edilerek satışa sunulan, "Sibutramin" maddesi içeren ve iki kişinin ölümüne neden olan

"Lida" isimli ilacın, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'ndan ruhsat alınarak ülkeye sokulduğu belirtildi. Açıklamada, yüzde 100 doğal olduğu iddia edilen Tarım ve Köyişleri Bakanlığı iznini ilacın yüzde 80 oranında Sibutramin içerdiği kaydedildi. Türk Eczacılar Birliği, internet üzerinden satılan ilaçların birçoğunun ülkeye kaçak yollardan sokulduğunu veya sahte olduğunu

Çolak: Eczacılık ticari bir alan değildir

ADANA - Türk Eczacılar Birliği (TEB) Genel Başkanı Erdoğan Çolak, ilaç sektörünün piyasalaştırmak istendiğini belirterek, "Eczacılık ticari bir alan değildir" dedi.

TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası'nda 25. Olağan Genel Kurul'u na katılan Çolak, dünyada global bir enerji savaşları yaşandığını belirterek, insanlığı kurtarmak isteyenlerin, "Önce dünya, sonra ülkem, sonra mesle-



ğim, ön son ben" demesi gerektiğini söyledi. Eczacılığın ticari bir alan olmaktan çok sağlık sektörü olduğunu unutulmaması gerek-



liğini kaydeden Çolak, küresel ekonomik sistemin eczacılık sektörünü ticari bir metaya doğru zorladığını kaydetti. Sağlık sektörünün global güçler tarafından piyasalaştırılmaya, ticari bir sektör haline getirilmeye çalışıldığını belirten Çolak, "İlaç tüketiminin artmasıyla Türkiye 10 milyar dolarla dünyamızın en büyük 13. ilaç pazarı haline geldi. Global güçler bizi ticari görmeye başladı. Biz eczacılar olarak buna izin veremeyiz" diye konuştu.

Genel kurulda 3. kez başkanlığa tek aday olarak çıkan Burhanettin Bulut ise, ilaçla ilgili tüm alanlarda yapılan müdahalelerin eczacılığa yapısal değişikliğe neden olduğunu belirterek, "Yeni ilaç kararname, patent

yasası, referans fiyat, kamu fiyatı, yeni esdöğür ilaç tanımı gibi uygulamalar ilacın ekonomisini değiştirmiştir. Yeni ilaç sanayi tümüyle fason üretime doğru gitmektedir. Son yıllarda esdöğür ilaçta önemli ve olumlu politikalarla rağmen yerli sanayi kendi alanında gelişme anlayışında ziyade, şirketleri satarak kolaylığı seçmektedir. Yerli ilaç sanayimiz, küresel rekabet koşullarını zorlamak niyetine dahi girmemiştir. Yerli ilaç sanayi ne yazık ki bir elin parmakları kadar kalmıştır" dedi.

Genel kurul toplantısına; Cumhuriyet Halk Partisi Adana Milletvekili Hulusi Güvel ve Adana Sanayi Odası Başkanı Ümit Özgümüş ile oda üyeleri katıldı.

İnternet üzerinden sahte ilaç satılıyor

Türk Eczacılar Birliği, piyasada aynı isimle bulunan ve içinde ölümlere yolaçan "Sibutramin" içeren Lida isimli ilacın ruhsatının Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'na verildiğini belirterek, bu tür üzücü olayların olmaması için tüm ilaçların ruhsat ve izninin Sağlık Bakanlığı'na verilmesini istedi. Birlik, İnternet üzerinden satılan ilaçların birçoğunun ülkeye kaçak yollardan sokulduğunu veya sahte olduğunu belirtti.



Türkiye'de eczacılar ilaç alanında tüketicilere yol gösteriyor.

İlaçta serbest reklam eczacıyı tedirgin etti

TUTTU AYVAZ - ANKARA

Geçen hafta Radyo Televizyon Üst Kurulu'nun (RTÜK) reyçetis ilacların öndündeki reklam yasasını kaldırma konusunda çalıştığını açıklaması, eczacıların reklamı karşı karşıya getirdi. Eczacılar, Türkiye'de akci ilaç kullanımının söz konusu olmadığını ve toplumun eğitim seviyesinde bile ilaçların tavsiyeyle ilacın alındığını söylerken, ilaç reklamlarının serbest bırakılmasıyla halk sağlığına ciddi sorunlar meydana geleceğini vurguladı. Reklamcılar ise tabii olarak bilgi meslek kuruluşlarıyla birlikte belli kriterler saparak, reyçetis ilacların reklamını yapmasında bir sakınca olmadığını söylerken, "Reklam da bilgi verme işlevi vardır" görüşünü savundu.

Devletin kaybı olur

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent Güneşli, Türkiye'deki ortamın gerek bu reklamların yasaklanması için gerekse toplumun eğitim düzeyi açısından böyle bir serbestliğe inkan taşımadığını vurguladı.

Güneşli, ilacların eczacıların dışında satılması ve öncelikli olarak yapılmış izin reçeteli reçetelerdeki 984 sayılı "Eczacı Tazminatı" ile Sanat ve Ticaret İlçelerinde

Kullanılan Zehirli ve Müsür Kaneyen Maddelere Karşı Sağlık Bakanlığı'na Mühür Kanun'u ile 1272 sayılı "İspençin ve Tıbbi Müstahzarlar Kanunu"na değiştirilmesi gerektiğini söyledi. Güneşli, eğitim düzeyi yüksek kesimlerin bile tavsiyeyle ilaç kullanıldığını belirterek, "Bir de ilacın reklam olursa seyreylerin güveni bütünüyle böyle yapıp içinde ilaç reklamları tutunmaz. İlaç reklamlarıyla ilaçların satılacağı market zinciri eczacılar'ın ruhsatını ihya etmez" dedi.

Reklam için önemli pazar Tüm Eczacı İşverenleri Sendikası Başkanı (TEİS) Nurettin Saydan da, reyçetis ilacların reklamını yapmasında bir sakınca olmadığını söylerken, "Reklam da bilgi verme işlevi vardır" görüşünü savundu.

Ankara Reklamcılar Derneği Başkanı Kazım Dink ise, reyçetis ilacların reklamını serbest bırakılmasını savunarak, reklamların ilacın denetimden kurtulmasına yol açacağını ve ilacın reklamlarının kriterleri konusunda da tabii olarak bilgi meslek kuruluşlarıyla birlikte çalışılabileceğini söyledi. Dink, ilaç pazarının reklam sektörü için önemli bir bölüme bir pazar olduğunu belirtti.



Eczacılar, sahte ilaç kutularından dertli

Soyal Güvenlik Kurumu, sahte kutulu ilaçlar yüzünden İstanbul'da 100 civarında eczaneye ulaştırılmadığı 3 ay süreyle satışa aldı. Eczacılar, sahte kutuların tespit edilmesini istendikçe olduğunu savunarak cesaretle anladığını söyledi.

Çolak Aral | İstanbul

Sahte ilaç kutularının eczacıların başına dert oldu. Kutuların gereksizden çözümlenmesi eczacıların solumalarını belletti. Sahte ilaç kutuları, eczacıların solumalarını belletti. Sahte ilaç kutuları, eczacıların solumalarını belletti. Sahte ilaç kutuları, eczacıların solumalarını belletti.

Önce dünyanın, sonra ülkem, sonra mesleğimizi kurtarmak istendikçe olduğunu savunarak cesaretle anladığını söyledi.

Eczacılar 10 kata kadar artıyor

2007 projeksiyonuna göre, sağlık sektöründe ilaç tüketimi artıyor. Sağlık sektörünün global güçler tarafından piyasalaştırılmaya, ticari bir sektör haline getirilmeye çalışıldığını belirten Çolak, "İlaç tüketiminin artmasıyla Türkiye 10 milyar

Erdoğan Çolak



Türkiye, dünyanın 13. ilaç pazarı

Türk Eczacılar Birliği (TEB) Başkanı Erdoğan Çolak, Türkiye'nin, 10 milyar dolarla dünyanın 13. büyük ilaç pazarı durumuna geldiğini ifade ederek, eczacıların bu pazarı sahipleneceklerini istedi. Eczacılığın yalnızca bir "ticaret" olmadığını, eczacıların aynı zamanda birer halk sağlığı uzmanı olduklarını vurgulayan Çolak, "Eczacılar, bu vasiyetini unutmamalıdır, küreselleşmenin getirdiği yeniliklere ayak uydurmak zorundadır. Kendimizi geliştirelim, bilgimizi arttıralım. Kendi içimizdeki rekabete, kendimizi yoketmemizi izin veremeyiz" dedi. Türkiye'nin, son birkaç yılda sağlık alanında yaşanan hızlı değişimle, büyüyen bir ilaç tüketimi ne sahip olduğunu ifade eden Çolak, şunları söyledi: "Tüm kontrol etmek isteyen bir piyasa var. Bu ortama eczacı ilaç pazarına sahip çıkmalıdır. Kendi ilacını üretmek ve satmak, Türkiye için stratejik öneme sahip bir konudur. 5-6 yıllarda pek çok yerli ilaç firması yabancı firmalara satılmıyor. Bu konuda dikkatli olmalıyız."

İlaç sanayindeki kölü gidis eczacıları üzüyor

Türk Eczacılar Birliği (TEB) Genel Başkanı Erdoğan Çolak, ilaç sektörünün piyasalaştırılmak istendiğini belirterek, "Eczacılık ticari bir alan değildir" dedi.

TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası'nda 25. Olağan Genel Kurul'u na katılan Çolak, dünyada global bir enerji savaşları yaşandığını belirterek, insanlığı kurtarmak isteyenlerin, "Önce dünya, sonra ülkem, sonra mesleğimizi, ön son ben" demesi gerektiğini söyledi. Eczacılığın ticari bir alan olmaktan çok sağlık sektörü olduğunu unutulmaması gerektiğini kaydeden Çolak, küresel ekonomik sistemin eczacılık sektörünü ticari bir metaya doğru zorladığını kaydetti. Sağlık sektörünün global güçler tarafından piyasalaştırılmaya, ticari bir sektör haline getirilmeye çalışıldığını belirten Çolak, "İlaç tüketiminin artmasıyla Türkiye 10 milyar



Genel kurulda 3. kez başkanlığa tek aday olarak çıkan Burhanettin Bulut ise, ilaçla ilgili tüm alanlarda yapılan müdahalelerin eczacılığa yapısal değişikliğe neden olduğunu belirterek, "Yeni ilaç kararname, patent yasası, referans fiyat, kamu fiyatı, yeni esdöğür ilaç tanımı gibi uygulamalar ilacın ekonomisini değiştirmiştir. Yeni ilaç sanayi tümüyle fason üretime doğru gitmektedir. Son yıllarda esdöğür ilaçta önemli ve olumlu politikalarla rağmen yerli sanayi kendi alanında gelişme anlayışında ziyade, şirketleri satarak kolaylığı seçmektedir. Yerli ilaç sanayimiz, küresel rekabet koşullarını zorlamak niyetine dahi girmemiştir. Yerli ilaç sanayi ne yazık ki bir elin parmakları kadar kalmıştır" dedi.

Genel kurul toplantısına; Cumhuriyet Halk Partisi Adana Milletvekili Hulusi Güvel ve Adana Sanayi Odası Başkanı Ümit Özgümüş ile oda üyeleri katıldı.

SKY TÜRK "SABAH GÜNDEMİ"

13.09.2007

İçlerinde Türk Eczacıları Birliği'nin de olduğu pek çok sivil toplum kuruluşu ve akademisyen, özgür, demokratik bir Türkiye yolunda yeni bir anayasa adı ile bir kampanya başlattı.

ART "GÜNAYDIN AVRASYA"

15.09.2007

TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak başta bitkisel ilaçlar olmak üzere, eczacılığın güncel sorunlarından ve çözüm yollarından söz etti.

KANAL 1 "MUHABİR"

11.09.2007

TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak canlı yayına katılarak bitkisel zayıflama ilaçlarını değerlendirdi. Çolak, bu tür ilaçların ruhsatının kesinlikle Sağlık Bakanlığı tarafından verilmesi gerektiğini söyledi.

CNN TÜRK "09 HABER"

13.09.2007

İçlerinde Türk Eczacıları Birliği'nin de olduğu pek çok sivil toplum kuruluşu ve akademisyen, özgür, demokratik bir Türkiye yolunda yeni bir anayasa adı ile bir kampanya başlattı.

BASIN AÇIKLAMASI 08.09.2007

TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak başta bitkisel ilaçlar olmak üzere, eczacılığın güncel sorunlarından ve çözüm yollarından söz etti.

BASIN AÇIKLAMASI 19.10.2007

TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak, RTÜK'ün bazı ilaçların reklamının yapılmasıyla ilgili çalışması olduğunu açıklaması üzerine bir basın açıklaması yaptı. Çolak, ilacın stratejik bir ürün olduğunu belirterek, "İlacın reklamının yapılmasına kesinlikle izin vermeyiz" dedi.

KANAL 24

"MODERATÖR GECE KUŞAĞI"

13.09.2007

Türk Eczacıları Birliği ve pek çok sivil toplum kuruluşu 12 Eylül'de ortak bir Çağdaş Anayasa Hareketi başlattı. Hareketin amacı ise; daha özgür ve demokratik bir Türkiye için yeni bir anayasa oluşturmak.

Türk Eczacıları Birliği Başkanı Erdoğan Çolak: İlaç piyasasalaştırılmak isteniyor

Türk Eczacıları Birliği (TEB) Başkanı Erdoğan Çolak, ilacın piyasasalaştırılmak istendiğini öne sürerek, "Buna karşı çıkacak olan kişiler de bu alanda söz sahibi olan eczacılardır" dedi.

Çolak, Adana Eczacı Odası'nın düzenlediği olağan genel kurulunda yaptığı konuşmada, dünyada her alanda değişim yaşandığını belirterek, bu değişime ayak uydurup onu yakını takip etmek gerektiğini belirtti.

Türkiye'nin, son yıllarda sağlık alanında hızlı değişimler yaşandığını belirten Çolak, "Bu hızlı değişimle birlikte ilaç tüketimi de büyüdü. Artan ilaç tüketimiyle Türkiye 10 milyar dolara dünyanın en büyük 13. ilaç pazarı haline geldi" dedi.

Dünyadaki küreselleşme olgusunun her şeyi olduğu gibi ilacı ve ilaç anlayışını da



eczacıları'dedi.

ilaçta olan talebin önümüzdeki süreçte daha da artacağına dikkat çeken Çolak, küreselleşen dünyada rekabetin kaçınılmaz olduğunu

Adana Eczacı Odası Başkanı Burhanettin Bulut da sektörde yeni ilaç sayısının artık bir elin parmakları kadar azaldığını



hukuki yönünden bulunmadığını savunan Bulut, "Reçete kontrollerindeki gecikme yükü de eczacılara gikanmaktadır. Eczacıların her türlü özverisine rağmen, hata eczanelerin geri ödemeleri zamanında yapılmıyor" dedi. Genel kurulda seçimler, rının odanın yönetim binasında gerçekleştirileceği ve mevcut başkan Burhanettin Bulut dışında aday bulunmadığı bildirildi.

Sahte ilaçlar için uyarılar artıyor

Türk Eczacıları Birliği, son günlerde Lida adlı ürünle ilgili olarak yaşanan olaylar nedeniyle, tüm ilaçların ruhsat ve izninin Sağlık Bakanlığı tarafından verilmesi gerektiğini açıkladı.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nden yapılan yazılı açıklamada, internet üzerinden satılan ilaçların birçoğunun ülkeye kaçak yollardan sokulduğunu veya sahte olduğuna dikkat çekildi ve şunlara değinildi: "Unutulmaması gereken bir nokta var; ilaç eczacının verdiği danışmanlık hizmetyle bir bütün olarak kullanılmalı. Doktor tavsiyesiyle eczanelerden alınmayan ilaçlar

ise, ölümlere neden olabiliyor. Vatandaşlarımızın bu konuda son derece dıyarlı ve dikkatli olmaları gerekiyor."

Benzer bir uyarı da Tüm Eczacı İsvetrenler Sendikası'ndan (TEİS) geldi. TEİS Başkanı Nürten Saydan: "Tarım Bakanlığı ruhsatlı ilaçlar ivedilikle Sağlık Bakanlığı'na devredilmeli. İster bitkisel, ister kimyasal ne olursa olsun ilaç, sadece eczanelerden ve eczacı elinden satılmalıdır" diyerek konuyu hassasiyetine değindi. Saydan, internet üzerinden yapılan satışlarda hiçbir tıbbi eğitimi olmayan kişilerin ilaç hizmeti sunumuna müdahil olduğunu, bu konu-

da herhangi bir yasal müdahalede bulunmadığını savunarak, ortaya vahim ve ölümcül sonuçlar çıkabileceğinin altını çizdi. Nürten Saydan, açıklamasında şu görüşlere yer verdi: "Bu sonuçlarla karşılaşmamak için, Tarım Bakanlığı ruhsatlı ilaçların ivedilikle Sağlık Bakanlığı'na devredilmesini ve kontrolüne geçmesini istiyoruz. Görsel ve yazılı basında reklam furysıyla tanıtılan fonksiyonel gıdalar için de AB'nin 2004/EC24 direktifi doğrultusunda hazırlanan yasal mevzuatın hayata geçirilmesini bekliyoruz. Dünyada ve ülkemizde, "fonksiyonel gıda" yeni rekabet alanı olarak görülmekte, yeni ticari kazançların peşinde koşuluyor."

Türkiye'de fonksiyonel gıdalar, besin takviyeleri ile bebek mamaları ve vitaminlerle ilgili yapılması gereken yasal düzenlemelerin halen hayata geçirilmediğini savunan Saydan, 2,5 yıl-



dir bekleyen yasal düzenlemelerin bir an önce yapılmasını istedi. Bebek mamaları için de Tarım Bakanlığı'ndan değil, Sağlık Bakanlığı'ndan ruhsat alınması gerektiğini savunan Saydan, mamaların ciddi kontrole satılmasını önemine de işaret etti.